ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

PREGÃO ELETRÔNICO N 030/2023-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 306/2023

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as
alterações da Lei 8.883/1994 e do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 ante

o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO N 030/2023-SRP , tendo como objeto Aquisição
medicamentos, materiais odontológicos, penso, ambulatoriais e hospitalares
destinados à manutenção das atividades na Secretaria Municipal de Saúde. E
atentando ao julgamento da Equipe de Apoio ao PREGÃO ELETRÔNICO, o
Pregoeiro, ADJUDICA o processo licitatório. Sendo vencedora as Licitantes: as
empresas:
VIVRE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES- CNPJ:15.229.287/0001-01.
LOTE 01: R$ 793.350,04 (Setecentos e noventa e três mil trezentos e cinquenta reais
e quatro centavos).
LOTE 03: R$ 457.553,07 (Quatrocentos e cinquenta e sete mil quinhentos e cinquenta
e três reais e sete centavos).
LOTE 07: R$ 594.065,76 (Quinhentos e noventa e quatro mil e sessenta e cinco reais
e setenta e seis centavos).

X FARMA EIRELI- CNPJ:08.349.112/0001-64.
LOTE 02: R$ 198.312,62 (Cento e noventa e oito mil trezentos e doze reais e sessenta
e dois centavos).
LOTE 05: R$ 438.000,00 (Quatrocentos e trinta e oito mil reais).
LOTE 06: R$ 100.000,00 (Cem mil reais).
LOTE 08: R$ 172.865,99 (Cento e setenta e dois mil oitocentos e sessenta e cinco
reais e noventa e nove centavos).
LOTE 10: R$ 117.117,00 (Cento e dezessete mil cento e dezessete reais).
LOTE 12: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

MEDIAL MEDICAMENTOS EIRELI-ME- CPNJ:13.837.340/0001-13.
LOTE 04: R$ 120.536,00 (Cento e vinte mil quinhentos e trinta e seis mil reais).
LOTE 14: R$ 52.590,00 (Cinquenta e dois mil quinhentos e noventa reais).

DRAGAFONTE LTDA- CPNJ: 08.778.201/0001-26.
LOTE 09: R$ 267.939,45 (Duzentos e sessenta e sete mil novecentos e trinta e nove
reais e quarenta e cinco centavos).

NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES
LTDA- CNPJ:09.312.074/0001-38.
LOTE 11: R$ 218.794,50 (Duzentos e dezoito mil setecentos e noventa e quatro reais
e cinquenta centavos).

ESSENCIAL MEDICAMENTOS LTDA- CNPJ:02.990.912/0001-83.
LOTE 13: R$ 229.999,86 (Duzentos e vinte e nove mil novecentos e noventa e nove
reais e oitenta e seis centavos).

J.L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES-
CNPJ:26.084.880/0001-15.
LOTE 15: R$ 214.880,85 (Duzentos e quatorze mil oitocentos e oitenta reais e oitenta
e cinco centavos).
LOTE 16: R$ 23.484,65 (Vinte e três mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e
sessenta e cinco centavos).

Malhada-BA, 11 de janeiro de 2024.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Pregoeiro